ПРОЕКТ

PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.12.2021 г. № 0172-адм

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 №1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

          Внести в Положение о конкурсном отборе получателей субсидии на возмещение затрат по оказанию населению услуг бань в связи с государственным регулированием тарифов на территории Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.12.2021 г № 0172-адм следующие изменения:

          1. абзац 13 пункта 5.3. раздела 5 исключить;
          2. подпункт 7.5 раздела 7 изложить в следующей редакции:

«7.5. Информация об итогах Конкурса размещается на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области https://pochinok.admin-smolensk.ru/  в течение 3 рабочих дней с даты подписания протокола об итогах Конкурса».
Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                      А.В. Голуб

Рег. № 0003-адм от 14.01.2022, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович,  14.01.2022 15:29:09, Распечатал________________